actividades y tareas del Programa al Coordinador/a 

técnico de la UGEL. 

10 
Elabora el Informe final de la implementación de la 

actividad según estructura enviado por DEVIDA. 

X. FORMA Y CONDICIONES DE PAGO. 

- El pago por el servicio prestado es S/. 3,100 soles (Tres mil cien y 00/100 soles) 

por cada entregable a todo costo. 

- La Entidad se obliga a pagar la contraprestación al/la Facilitador/a en soles, de 

acuerdo con los periodos de los entregables, luego de la recepción formal y 

completa de la documentación correspondiente, según lo establecido en el